平成 21 年５月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社アーネストワン

代表者名 代表取締役社長 西河洋一

（コード番号８８９５ 東証第一部）

問合せ先 社長室長 岡田慶太

電話番号 042－461－6377

（訂正）「平成 21 年３月期 決算短信（非連結）」の一部訂正について

平成 21 年５月 15 日に公表いたしました「平成 21 年３月期 決算短信（非連結）」について一

部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を

付しております。

記

【訂正箇所】

  21 ページ 注記事項 （貸借対照表関係）

【訂正前】

前事業年度

（平成 20 年３月 31 日）

当事業年度

（平成 21 年３月 31 日）

※１ 担保に供している資産及びこれに対応する債務は

次のとおりであります。

販売用不動産  502 百万円

仕掛販売用不動産  6,223 百万円

差入保証金 34 百万円

合計  6,760 百万円

※１ 担保に供している資産及びこれに対応する債務は

次のとおりであります。

販売用不動産  3,689 百万円

仕掛販売用不動産  4,117 百万円

差入保証金 10 百万円

合計  7,816 百万円

【訂正後】

前事業年度

（平成 20 年３月 31 日）

当事業年度

（平成 21 年３月 31 日）

※１ 担保に供している資産及びこれに対応する債務は

次のとおりであります。

販売用不動産  502 百万円

仕掛販売用不動産  6,223 百万円

差入保証金 34 百万円

合計  6,760 百万円

※１ 担保に供している資産及びこれに対応する債務は

次のとおりであります。

販売用不動産  4,814 百万円

仕掛販売用不動産  4,604 百万円

差入保証金 10 百万円

合計  9,429 百万円

以  上